1

2025 年９月 29日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  吉川  元宏

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  國松  晃

（TEL 03－6865－1322）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

（2025年 6月 30日現在）

商号 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所
直接所有分 合算対象分 計

株式会社ネクスタ
その他の関

係会社
24.38 ― 24.38 ―

（注）議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

２． 親会社等の企業グループにおける当社の位置付け及び当社と親会社等との関係

株式会社ネクスタは当社発行済株式の 24.38％（間接保有を含む）の議決権を保有するその他の関係会

社であります。しかしながら、同社の保有目的は純投資目的であり、保有する当社普通株式につきましては、

市場動向を勘案しながら売却する方針であります。また、議決権比率は過半数に満たず、当社経営上の意思

決定プロセスへの関与は無く、関連した契約もありません。このように、当社は自ら経営責任を負い、独立した

経営を行なっており、今後もかかる経営を継続していく方針であります。

３． 支配株主との取引等に関する事項

支配株主等との取引につきましては、開示すべき重要な事項はありません。

以上